250.000 UNIDADES 215-22-04-999-001-000 amarras plasticas  (IMV1650) - OBS: 250 AMARRAS PLASTICA $168.07 $42,016.81

SUB TOTAL: $105,210
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $105,210
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $19,990.
TOTAL: $125,200

SON: Ciento veinticinco mil doscientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS 

MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA
OBSERVACION : ODP 148 DPTO DAF DPTO BODEGA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, PESEBRE DE LA PLAZA DE